
 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 3.10.2016 

 
Program: Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
Přítomni: Bartoš, Vojáčková, Libjak, Nedvědová, Strejc 
Omluveni: Vyskočil 
Zapisovatel: Vojáčková 
Zastupitelstvo (je) v usnášení schopném stavu: 
Ověřovatelé:Libjak, Strejc 
Hosté: 
Program zasedání byl schválen bez připomínek. 

1. Stížnost paní Vašákové na parkování automobilů u domu a žádost o vybudování 
zpevněného vjezdu 

2. Žádost pana Flajšera o souhlas s vybudováním odvodňovacího žlabu před garáží č.p. 
67 s odvedením vody do uliční vpusti pod zámkovou dlažbou.  

3. Žádost paní Rabasové o povolení s umístěním zemnících tyčí hromosvodu na 
pozemku Obce Dolany. V rámci instalace bude nutné umístit část zemnících tyčí pro 
svod blesku před dům směrem k silnici. Vzdálenost zemnících tyčí od domu by měla 
být max.2m a horní část tyčí by měla být min. 0,5 m pod povrchem zeminy. Zemnící 
tyče by tak byly umístěny pod zemí na pozemku obce Dolany p.č. 217 LV 100001. 

4.    Výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor a zařízení pro restaurační služby.  
5.    Oznámení záměru o pronájmu nebytových prostor obchodu a zařízení pro restaurační 

služby ve vlastnictví Obce Dolany zapsaných na listu vlastnictví 10001 v katastrálním 
území Dolany u Kladna 

6.    Žádost o úhradu nákladů spojených s úpravou vjezdu na pozemek před domem č.p. 56  
7.   Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace z Ministerstva životního prostředí na 

program 11527 - MŽP Likvidace škod po živelných pohromách na akci: ,, Vodní 
nádrž na pp.č. 816- odstranění nánosu a oprava objektů Identifikační číslo 
115D272000044 

8.    Obecně závazná vyhláška Obce Dolany 1/2016 o nočním klidu na území obce Dolany. 
9.    Nabídka společnosti AVE na svoz olejů tuků a kovových obalů. 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá 
následující usnesení: 
Schvaluje  
    2.  Žádost pana Flajšera na vybudování odvodňovacího žlabu před garáží č.p. 67, s 

odvedením vody do uliční vpusti pod zámkovou dlažbou za těchto podmínek. Veškeré 
stavební úpravy provede žadatel na vlastní náklady a vše uvede do původního stavu.Po 
napojení odvodňovacího žlabu bude umožněno pracovníkovi obce zkontrolovat správné 
připojení před provedením zásypu. 

   Pro:5 x                   Proti: 0 
Starosta: 
čitelné jméno podpis 
 
--------------------- ------------------------------- 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno podpis 
 
--------------------- ------------------------------- 
 



 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 3.10.2016 

 
--------------------- ------------------------------- 
Schvaluje  
3. Žádost paní Rabasové s umístěním zemnících tyčí hromosvodu na pozemku pp.č. 217 LV 
100001 v katastru Obce Dolany za podmínek, že prostor uvede do původního stavu a neporuší 
se žádné sítě.  
   Pro:5 x                   Proti: 0 
 
 
5. Vyhlášení záměru o pronájmu nebytových prostor obchodu a zařízení pro restaurační 
služby ve vlastnictví obce Dolany zapsaných na listu vlastnictví 10001 v katastrálním území 
Dolany u Kladna.  
   Pro:5 x                   Proti: 0  
 
7. Registraci akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace z Ministerstva životního prostředí na 
program 11527 - MŽP Likvidace škod po živelných pohromách na akci: ,, Vodní nádrž na 
pp.č. 816- odstranění nánosu a oprava objektů Identifikační číslo 115D272000044 
   Pro:5 x                   Proti: 0 
 
9. Posílit svoz tříděného odpadu o svoz kovových obalů 
   Pro:5 x                   Proti: 0 
 
 
Bere na vědomí: 
      1.  Stížnost paní Vašákové na parkování automobilů v zatravněné části před jejím domem 
a navrhuje úpravu terénu i s vjezdem před č.p. 77. Tato úprava bude zahrnuta do rozpočtu 
roku 2017. 
  
      4. Bere na vědomí výpověď z nájmu nebytových prostor restaurace a kiosku na hřišti z 
důvodu porušování článku IV. odstavce 2.3  
  
      6) Žádost o úhradu nákladů spojených s úpravou vjezdu na pozemek před domem č.p. 56. 
Tyto náklady budou zahrnuty v rozpočtu na rok 2017.  
 
 
 
Odkládá: 
 
        8. Obecně závaznou vyhlášku 1/2016 o nočním klidu na území obce Dolany. Tato 
vyhláška bude řešena na následujícím zasedání zastupitelstva obce, po konzultaci s odborem 
kontroly MVČR.  
 
                                   Pro: 5                       Proti: 0 
 
 
 
 
 
 



 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 3.10.2016 

 
 
 
 
 
Prezenční listina 
čitelné jméno podpis 
 
 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
 
--------------------- ------------------------------- 
 
 
--------------------- ------------------------------- 


